
Luonnosta hyvinvointia - 
vahvempana työelämään

Maaliskuun toiminta

Luonto- ja eläinavusteista toimintaa työelämän ulkopuolella oleville 18–35-vuotiaille työelämä- ja
opiskeluvalmiuksien vahvistamisen ja hyvinvoinnin tueksi Turun seudulla.

Avoimille ryhmäkerroille ovat tervetulleita kaikki toiminnasta kiinnostuneet ja kohderyhmään
kuuluvat, sekä saman kohderyhmän parissa työskentelevät ammattilaiset. 

Länsi-Suomen Diakonialaitoksen säätiö
Turun toimipiste

Sairashuoneenkatu 8, 20100 Turku

Yhteystiedot:

Hanketyöntekijä Meri Keränen
p. 044 705 2309 / meri.keranen@diakon.fi

Hanketyöntekijä Esamatti Laakso 
p. 044 705 2307 / esamatti.laakso@diakon.fi

Perjantaina 6.3. klo 12-14
Lautapelejä Kissakahvila Mirrissä

Tiistaina 17.3. klo 13:30-15:30
Eläinten hoitoon tutustuminen

Keskiviikko 25.3. klo 15-17
Kevätviljelykauden startti

Mennään yhdessä tutustumaan Kissakahvila Mirrin toimintaan ja kissoihin. 
Nautitaan lämmintä juotavaa ja pelaillaan rennosti yhdessä lautapelejä. Jos aikaa jää, käydään

vielä kahvilan lähellä olevalla Nurkka -kirppiksellä. Hanke tarjoaa kahvin/teen.
Tavataan klo 12 Kissakahvilan edessä, osoitteessa Martinkatu 1. 

Ilmoittaudu mukaan viimeistään torstaina 5.3. laittamalla viestiä Merille!

Tutustutaan yhdessä mitä kaikkea Tyynelän tilan eläinten päivittäisiin hoitotoimenpiteisiin
kuuluu! Iltapäivän aikana pääset tutustumaan lähemmin mm. poneihin ja lampaisiin. 

Huomioithan säänmukaisen ja lämpimän pukeutumisen.
Tyynelän terapiaeläimet: Helastentie 167, bussi nro 28 löytää parhaiten perille ja lähimmältä

bussipysäkiltä saat kyydin tilalle. Tarkemmat reittiohjeet laitetaan ilmoittautuneille. :)
Ilmoittaudu mukaan laittamalla viestiä Merille ma 16.3. mennessä!

Opitaan ja kokeillaan mitä kevätviljelykauden aloitukseen kuuluu. Nyt pääset laittamaan kädet
multaan, ja ideoimaan yhteisöpuutarhaan kevään kasviloistoa! 
Mahdollisuus myös toteuttaa keväinen istutus kotiin vietäväksi.

Kupittaan siirtolapuutarha, Kunnallissairaalantie 7. 
Kokoontuminen päärakennuksen edustalla P-paikalla klo 13.

Ilmoittaudu mukaan laittamalla viestiä Esamatille ti 24.3. mennessä!


